
Ministero dell’Istruzione, Università e Ricerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di Primo Grado 

“B. LANZA – L. MILANI” 
Via Corrado Alvaro, s.n.c. – CASSANO ALLO IONIO (CS) 

C.M.: CSIC8AF00Q  C.F.: 94023260782 -TEL. 098171018 – FAX 09811904671E-mail: CSIC8AF00Q@istruzione.it Pec: CSIC8AF00Q@pec.istruzione.it 

 

 

 
CONSIGLIO D’ISTITUTO 

 

DELIBERAZIONE del 30/04/2019 

 

Il giorno 30 del mese di aprile 2019 dell’anno 2018, alle ore 18,00, sotto la Presidenza del Dr. Giuseppe 

Leonardo Praino, genitore, di è riunito il Consiglio d’Istituto per discutere e deliberare il seguente punto 

all’ordine del giorno:  

Esame ed Approvazione Conto Consuntivo 2018 

 

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO 

 

Visti  gli artt. 18, 29, 58 e 60 del D.I. 44/2001; 

 

Visto l’articolo 23 del Decreto 129 del 28 agosto 2018. 

 

Vista  la documentazione predisposta dal Direttore dei Servizi Generali e Amministrativi; 

 

Vista  la relazione illustrativa del Direttore  S.G.A e del Dirigente Scolastico; 

 

Visto    il parere favorevole del Collegio dei revisori dei Conti, giusto verbale n. 2019/3 del 16 maggio 2018; 

 

all’unanimità dei presenti  

 

DELIBERA 

 

- di approvare il Conto Consuntivo dell’E.F. 2018 così come predisposto dal Direttore S.G.A., contenuto 

nell’apposita modulistica e secondo la relazione illustrativa; 

 

- di disporre la pubblicazione all’albo con tutta la documentazione allegata (modelli predisposti dal 

Direttore, relazione, verbale del Collegio dei Revisori; 

 

Avverso la presente deliberazione è ammesso reclamo al Consiglio stesso da chiunque vi abbia interesse entro il 

quindicesimo giorno dalla data di pubblicazione all’Albo della scuola. 

Decorso tale termine la deliberazione diventa definitiva e potrà essere impugnata solo con ricorso giurisdizionale 

al TAR o ricorso straordinario al Capo dello Stato, rispettivamente nei termini di 60 o 120 giorni. 

 

Cassano allo Ionio, 09/05/2019 

 

                                       F.to     Il Presidente 

                                                              Dr. Giuseppe Leonardo Praino 

mailto:CSIC8AF00Q@istruzione.it
mailto:CSIC8AF00Q@pec.istruzione.it

